
   
 

Fadderveiledning 
 
Har du foreslått et nytt medlem, og fått din medlemskandidat opptatt i klubben, er du "fadder" 
for dette nye medlemmet. Det fortsetter du å være så lenge dere begge er medlem av 
klubben, men etter at det nye medlemmet er vel etablert i klubben, betyr det ikke så mye i 
praksis.  
 
Som fadder har du et overordnet mål:  
Å få det nye medlemmet til å trives i klubben, og til å bli en aktiv og velorientert 
rotarianer som føler seg vel integrert i klubbfellesskapet. 
 

PRESENTER DET NYE MEDLEMMET FOR KLUBBENS ØVRIGE MEDLEMMER  
Jo før vedkommende blir kjent med de andre, desto bedre. Den personlige kontakten er limet 
som holder Rotary sammen, og et nytt medlem vil raskere føle seg hjemme i klubben når 
han/hun har vært gjennom "presentasjonsfasen".  
 
GJØR AVTALE OM Å MØTES NESTE GANG  
Sørg for å gjøre en konkret avtale om at dere møtes til neste møte. Står neste møte i 
avtaleboken blir det så mye enklere å finne tid. Tips: Det nye medlemmet skriver inn 
Rotarymøtet i avtaleboken sin ut hele året.  
 
TA DET NYE MEDLEMMET MED I DIN EGEN KOMITÉ  
Komitéarbeidet gir klubblivet en positiv, ekstra dimensjon, særlig når klubben har mange 
medlemmer. I komiteene lærer man både sine medrotarianere og praktisk rotaryarbeid å 
kjenne 
 
FREMMØTET SOM VARSELLAMPE  
Dårlig fremmøte er et faresignal det gjelder å registrere tidlig. Årsakene kan være mange - 
noen av dem kan du og klubben gjøre noe med. Er vi opptatt av å lage et attraktivt miljø for 
nye medlemmer? 
 
TA DET NYE MEDLEMMET MED I ANDRE KLUBBER  
Er det flere rotaryklubber på hjemstedet, så vil det gi positive impulser å ta henne/ham med 
til andre klubber.  
 
TA DET NYE MEDLEMMET MED PÅ DISTRIKTSKONFERANSEN  
Distriktskonferansen er åpen for alle, og gir et godt innblikk i hva som rører seg i rotary-
distriktet, og på det internasjonale plan.  
 
LA DET NYE MEDLEMMETS LEDSAGER BLI KJENT MED ROTARY  
Det er viktig at ledsager også er positiv til Rotary. Vi vet alle at det er en del feil oppfatninger 
av Rotary ute og går, og her kan du bidra. Kjenner du ledsageren, bør du ta initiativ til felles 
samtaler rundt Rotary. Enkelte klubber arrangerer møter/klubbkvelder for nye medlemmer og 
deres ledsagere. Her må du passe på at nye medlemmer deltar, og vær til stede selv. 
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